E5M000/LEDW030D
module • linéaire
Application : Sites de production
caisson: aluminium laqué
source lumineuse : LED • 3000 K
optique : DUAL?LENS • Polycarbonate (PC) •
intensive
classification UGR : <=22

0.80 75 67 70 64 72 65 68 63 63 58
1.00 82 75 76 71 78 72 74 70 69 64
1.25 91 83 83 78 86 80 81 77 76 71
1.50 96 89 87 82 90 85 84 81 79 75
2.00 103 96 92 88 95 91 89 86 84 80
2.50 107 102 95 91 99 95 92 89 88 83
3.00 111 106 97 95 103 99 94 92 91 86
4.00 115 110 99 97 105 102 96 94 93 88
5.00 118 114 101 99 107 105 98 96 94 90
Ce document a été conçu par ETAP avec le plus grand soin. Les informations reprises dans cette publication
sont toutefois données sans engagement et peuvent subir des modifications par suite de l’évolution technique
ou réglementaire. ETAP décline toute responsabilité pour tout dommage qui découlerait de l’utilisation de ce
document.
www.etaplighting.com // Made in Belgium
Accessoires
E5C11/0100 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 100 mm
E5C11/0200 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 200 mm
E5C11/0300 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 300 mm
E5C11/0400 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 400 mm
E5C11/0500 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 500 mm
E5C11/1000 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 1000 mm
E5C11/1500 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 1500 mm
E5C11/2000 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 2000 mm
E5C11/2500 Plaque de recouvrement E5 pour montage en ligne Longueur 2500 mm
E3H115 Pièce de raccordement
E3H116 Pièce d'embout fin de ligne
E3H117 Fiche connecteur (1 par ligne), 5 pôles Fiche connecteur (1 par ligne), 7 pôles,pour DALI ou 1-10v
E3H118 Fiche connecteur pour câblage de passage à  9 pôles, avec intensité modulable et unité de secours ou